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HIGHLIGHTS

Die Wohnung verfügt über eine 
Sonnenterrasse mit herrlichem 
Ausblick im OG; zusätzlich gibt es einen 
Wintergarten mit Terrasse im DG

Hochwertige und exklusive Wohnung 
in schöner und ruhiger Lage von 
Wutöschingen

√

2012 erfolgte die Erstellung des 
Dachgeschosses zur Erweiterung der 
Wohnfläche
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Die Nähe zur Schweiz bietet optimale 
Möglichkeiten für Grenzgänger; Flughafen 
Zürich ist in ca. 45 Minuten erreichbar

Hochwertig ausgestattete und 
lichtdurchflutete Räume mit offener 
Gestaltung sorgen für ein erstklassiges 
Wohngefühl

5,5-Zi. Eigentumswohnung in einem 
gepflegtem 2-Familienhaus; Objekt wurde 
immer wieder aufwending und modern 
saniert

Die Wohnung verfügt über eine große 
Holzgarage für einen PKW und zwei 
Stellplätze direkt vor dem Objekt
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KEY FACTS
Das wichtigste auf einen Blick.

Massiv erbaute und aufwendig sanierte
5,5-Zimmer Eigentumswohnung mit 
einem modernen und hochwertigen
Wohngefühl

Gut aufgeteilte Gesamtwohnfläche 
von ca. 153 m² verteilt auf 5,5 Zimmer, 
1 Einbauküche, 1 Badezimmer mit 
WC, Gäste-WC, Garage sowie einem 
zugeordneten Kellerabteil

Haustechnik Haustechnik basiert auf einerbasiert auf einer Gasbrennwertanlage  Gasbrennwertanlage aus demaus dem Jahr 2012 Jahr 2012;;  
Kaminofen im OG; fast alle Kaminofen im OG; fast alle Fenster PVC 3-fach verglastFenster PVC 3-fach verglast; ; AkkustikdeckeAkkustikdecke im  im 
Esszimmer des OG, zusätzlich ist die komplette Esszimmer des OG, zusätzlich ist die komplette Decke Decke von OG zu DG mit von OG zu DG mit Kies Kies 
gefüllt (Trittschallschutz)gefüllt (Trittschallschutz); ; hochwertige Einbauküchehochwertige Einbauküche aus  aus 20122012; ; FassadeFassade und  und 
DachDach des DG komplett  des DG komplett gedämmtgedämmt; jedes Stockwerk hat eine ; jedes Stockwerk hat eine KlimaanlageKlimaanlage

Perfekt für Eigennutzer geeignet 
die ein besonderes & exklusives 
Wohnambiente in einer ruhigen und 
erholsamen Lage suchen 

Objekt wurde in mehreren Etappen aufwendig und hochwertig 
saniert und modernisiert; kein Instandhaltungsstau vorhanden; 
technisch ist das Objekt auf dem modernsten Standard; 
PV-Anlage mit 12 KW Leistung und Speicher auf dem Dach; 
Wasserenthärtungsanlage vorhanden, elektrische Markisen

Kaufpreis: Preis auf Anfrage

Courtage: 3.57 % inkl. gesetzl. MwSt.



OBJEKT
BESCHREIBUNG
Moderne und hochwertige Maisonettewohnung in bester Lage von 
Wutöschingen zu verkaufen.

Diese exklusive 5,5-Zimmer-Maisonettewohnung in ruhiger und 
gefragter Lage von Wutöschingen verbindet stilvolle Architektur mit 
hochwertiger Ausstattung und einem durchdachten Wohnkonzept 
auf zwei Ebenen. Die Wohnung befindet sich in einem massiv 
erbauten Zweiparteienhaus aus dem Jahr 1991 und wurde von den 
Eigentümern in mehreren Etappen umfassend kernsaniert und 
modernisiert – vom Innenausbau bis zur Technik.

Die Gesamtwohnfläche von ca. 153 m² verteilt sich auf ein 
großzügiges Obergeschoss und ein 2012 hochwertig ausgebautes 
Dachgeschoss mit Lignotrend-Holzbau-System. Hinzu kommen 
ca. 49 m² an Nutzfläche. Bereits beim Betreten überzeugt die 
Wohnung durch lichtdurchflutete Räume, edle Materialien und 
eine klare Formensprache. Besonderes Augenmerk verdienen die 
Echtholzböden aus Kirschholz im OG und geöltem Nussbaumholz im 
DG, die dem Objekt eine warme, wohnliche Atmosphäre verleihen.

Ein absolutes Highlight ist der verglaste Wintergarten im 
Dachgeschoss mit Sicht- und Sonnenschutz, Wärmepilzen, Ventilator 
und angrenzendem Balkon mit Wasseranschluss – ein Ort zum 
Wohlfühlen zu jeder Jahreszeit. Die Terrasse im Obergeschoss ist 
ebenfalls hochwertig ausgestattet und bietet mit elektrischer Markise 
zusätzlichen Komfort.

Die technische Ausstattung erfüllt höchste Ansprüche: Eine 
Gasbrennwertanlage aus 2012 mit Warmwasseraufbereitung und 
Radiatoren, kombiniert mit einem effizienten Rücklaufboden im Bad 
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